
Doltour s,r.o., Rezlerova 296, 109 00 Praha 10 - Petrovice
tel.: 27 4773 039, 602586258

dotlour@doltour.cz www.doltour.cz

smlouva o záiezdu
uzavřenó podle § 2527 a násl. zókona č.89/2012 Sb., občanský zókoník, ve znění pozdějších předpisů

l.

Smluvnístrany

Gymnázium Havlíčkův Brod
se sídlem
zastoupené:
tčo:
bankovníspojení: ČSOa
č. účtu: 259818354/0300
(dále jen,,objednatel")

a

obchodní firma: Doltour s.r.o.

Štáflova 2063, Havlíčkův Brod
PhDr. Hynkem Bouchalem, Ph.D., ředitelem
60126621,

se sídlem:
lčo:

Rezlerova 295, 109 00 Praha
25105604

10

bankovníspojení: Komerčníbanka
č. účtu: L9- 7L44750z67 10700
(dá le jen,,poskytovatel")

Il.

Fředmět a účelsmlouvy
1, Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje ve sjednané době a za sjednaných podmínek

dodat služby dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace sluŽeb).

l ll.
povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. ll, smlouvy v termínu uvedeném v Čl.

lV. této smlouvy. Poskytovate| zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečívšechny Úkony související

s dodáním služeb dle této smlouvy, pokud nenív této smlouvě stanoveno jinak.

objednatel se zavazuje za řádně provedené služby dle čl, ll. této smlouvy zaplatit sjednanou cenu.

Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech dŮleŽitých Pro řádné a

včasné dodání služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a vČasné dodání sluŽeb,

1,.

2.

3.



4. poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které

mohou ohrozit řádné a včasné provedení služeb, objednatel je povinen informovat poskytovatele

o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání služeb,

lV.

čas a místo plnění

1,. služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány v termínu a na místech uvedených

v příloze č. 1této smlouvy,

V.

Cena plnění, ptatební podmínky

1. celková, konečná a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla

stanovena dohodou účastníků smlouvy li" ,aton, č,5z6ltggo Sb,, o cenách, v platném znění na

603 95o Kč včetné DPH (slovy: šest.ettřitirícdevětsetpadesát korun českých),

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu zákona č, 235l2OO4 Sb'' o dani

zpřidanéhodnoty,vezněnípozdějšíchpředpisů,jedenpředáníapřevzetíslužeb.

3. cenu uhradí objednatel na základě faktur vystavených poskytovatelem ve Čtyřech splátkách,

odo31'.Iz.201.9uhradíobjednatelprvnísplátkuvevýši141000Kč,
odo27.2,zolouhradíobjednateldruhousplátkuvevýši141.000Kč,
o do 30.4.zozouhradí objednatel třetí splátku ve uýši 221 950 Kč,

odo15dnůponávratuzexkurzegarančnídoplatekverniši100000Kč.
Splatnostfakturyjedohodousmluvníchstranstanovenana15dnůodednejejichprokazatelného
doručení objednateli. Faktury musejíobsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona

č.235l2oo4Sb., o dani z přidané hoonotv, ve znění pozdějších předpisŮ. objednatel si vyhrazuje

právo před uplynutím lhůty splatnostivrátiifakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo

obsahuje nesprávné cenové údaje, oprjuncnýn,. uiácením faktury přestává běžet původní lhůta

splatnosti. oprauená nebo přepracovaná iat turá bude opatřena novou lhůtou sp|atnosti,

4.Úhradazaplněníztétosmlouvybudere'alizou,1nlbezhotovostnímpřevodemnaúčet
poskytovatele,ktenýjesprávcemdaně(finančnímúřadem)zveřejněnzpůsobemumožňujícím
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č,235l2oo4 Sb, o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdělšicn preOpisů (dále jen 
"zákon 

o DPH"),"

5.Pokudsepodobuúčinnostitétosmlouvyposkytovatelstanenespolehlivýmplátcemvesmyslu
ustanovení§1O6azákonaoopH,smluvnístianysedohodly,žeobjednateluhradíDPHza
zdanitelnéplněnípřímopříslušnémusprávcidaně.objednatelemtaktoprovedenáúhradaje
považována ,. uhr.r"ni příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DpH fakturované

poskytovatelem.

I.
a

a

Vl.
Sankce

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

v případě nedodržení bodu 6.3.1. článku 6zadávací dokumentace je objednavatel oprávněn

od této smlouvy odstoupit,

v případě nedodržení bodu 6.3.1. článku 6 zadávací dokumentace je objednavatel oprávněn

požadovatpoposkytovatelismluvnípokutuvevýši6OOoKčzakaždýizapočatýden,kdy
nedojde k naplnění uvedené podmínky,



3.

4.

z.

' V Případě nedodrŽenípožadované kvality poskytnutých služeb dle přílohy smlouvy (např.
u doPravy, ubytováníapod.)je objednavatel oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní
Pokutu ve výŠi 10 000,- Kč za každý i započatý den realizace služeb, kdy nejsou služby
poskytované v požadované kvalitě.

o V Případě prodlení poskytovatele se zahájením poskytování služeb v termínu dle přílohy
této smlouvy je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit a zároveň požadovat po
poskytovateli Úhradu smluvní pokuty ve výŠi 100 00O Kč. Poskytovatel je povinen takovou
smluvní pokutu uhradit. Objednavatel může k uhrazení této pokuty využít garančního
doplatku. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného
doručeníjeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Smluvnípokuty sjednané touto smlouvou hradípovinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké
výŠivznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
VeŠkeré smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne vzniku nároku na tuto
smluvnípokutu.
UPlatněním smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčeno právo smIuvní strany na
náhradu škody.

5. Smluvnípokuty mohou být hrazeny z garančního doplatku.

Vll.
Trvání smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

] - -'.'= -'' .-:,: ..:,,.=::: t*i: smlolr,,:l ',, ořípadě, že v souvislosti s plněním účelu této
s::l,c'v-y oC1o€ K€ spáchánr trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovenívýpovědi doručeno poskytovateli.

Vl!l.

závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plněnítéto smlouvy, je
Povinna to ihned bez zbytečného odk|adu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců
oprávněných k podpisu smlouvy.

PoskYtovatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím
řízenÍm sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo
dobrým mravŮm nebo by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám
Podílejícím se na zadáníveřejné zakázky, na kterou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a že se
zejména ve vztahu k ostatním účastníkům nedopustil žádného jednání narušujícího
hospodářskou soutěž.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti
dne m zveřejněnív Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy
v Registru smluv

Právní vztahy touto smlouvou neošetřené se řídí občanským zákoníkem.

c

]_.

1-.

3.

4,

5.



6.

7.

8.

Tato smlouva sevyhotovujeve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden stejnopis.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k
Právním ÚkonŮm, a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek, že siji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č, 1 - Specifikace služeb,

V Praze dne 12.I2.2OI9

za poskytovatele:

Josef Doleže!
jednatel

V Havlíčkově Brodě dne ,/l tl, !,(7 /?
za objednatele:

yium }tavllěHv Brď
§táflova 2063 @

580 0l Havlíčkův Brod



3 Specifikace služeb

Příloha č. 1Smlouvy o zájezdu

i. Fředmět zakázky

Předrr,ětem veřejné zakázky je zajištěníexkurze do Skotska pro 47 studentů + pedagogy Gymnázia
Havlíčkův Brod.
Požadované služby:

I. Doprava
o Doprava včetně dálničních poplatků, mýtného a vjezdu do měst
c Autobus splňujícínormu EURO 6
. stáří autobusu maximálně 3 roky
o Kapacita autobusu 57 míst (obsazenost max 5]. osob včetně průvodce, 6 míst volných)
. Odjezd/ návrat od budovy Gymnázia v Havlíčkově Brodě

2. Trajekt
o Amsterdam - Newcastle upon Tyne 5.6.2020 v 17.30 hod.
r Newcastle upon Tyne - Amsterdam 11".6.2020 v 17.00 hod.
o pro studenty maximálně 4lůžkové kajuty, separátní ubytování pro pedagogy
c potvrzení rezervace trajektu dle výše uvedených parametrů jako příloha č.2

Smlouvy o zájezdu, která je součástí nabídky

3 ,b,,,:ová"í
o 3x v hostitelských rodinách v Edinburghu s plnou penzí(oběd formou balíčku)
o ]_x ubytování na ostrově Sky se snídaní, zvlášť pokoje pro pedagogy
o 1x ubytovánív Glasgow se snídaní, zvlášť pokoje pro pedagogy
o Na trajektu (obě cesty) zajištění 4lůžkových kajut pro studenty a separátní kajuty pro

pedagogy

4. Ostatní
. SluŽby profesionálního průvodce během celé exkurze a místního průvodce v Edinburghu

" ZajiŠtěníškolních slev na vstupném dle níže uvedeného Rámcového programu exkurze.

Rámcový program poznávacího zájezdu do Skotska 2020
Termín: 4.6. - 1,2.6.2O2O

Program:

L. den - 4. 6.2020 Odjezd v nočních hodinách od budovy školy. Následně přejezd přes ČR a Německo,
až do Amsterdamu.

2. den - 5. 6. 2O2O V dopoled n ích hod inách příjezd do Amsterda m u. Zde prohlídka města za hrn ující
procházku kolem nejstaršího kostela ve městě - Oude Kerk, či nejdůležitějšího městského náměstí
Dam s královským palácem, dále čtvrť červených luceren, čínská čtvrť s budhistickým chrámem,
nejstarŠÍ nenáboženská stavba města De Waag, typické tržiště Waterlooplin Market, květinový trh
Či náměstí Muntplein. Vodpoledních hodinách nalodění na trajekt a noční plavba do Newcastle
upon Tyne.

3. den - 6. 6.2O2O Ráno příjezd do Newcastle a následný přejezd do Edinburghu. Cestou zastávky u
nradu z Červeného pískovce - Bamburgh Castle a návštěva ostrova Holy lsland s hradem Lindisfarne
Castle. Na ostrově socha svatého Cuthberta,oči zbytky převorství Lindisfarne Priory. Odpolední



4.

příjezd do Edinburghu - dle času ještě světově unikátní a technologicky zajímavě řešené zdymadlo
Falkirk Wheel, které spojuje dva kanály s různou výškou hladin. Odjezd na ubytování.
den - 7. 6. 2O2O Prohlídka nejzajímavějších míst v Edinburghu, tedy Palace of Holyroodhouse -
oficiálnísídlo královny ve Skotsku, vrcholek Calton Hill, Princess street, Edinburgh Castle, vyhlídka
Arthur's seat, Royal Mile, katedrála St. Giles, parlament. V odpoledních hodinách přesun

autobusem k Rosslyn Chapel. Návrat na ubytování.
den - 8. 6.2O2O Odjezd do Stirling a Stirling Castle, NP Trossachs, Glenturret Distillery . Návrat na

ubytování.
den - 9. 6.2O2O Celodennícesta po Skotské vysočině (Loch Lomond), pohoříGrampiany, vřesoviště
Rannoch Moor, údolíGlencoe, Fort William, Fort Augustus, Loch Ness, zřícenina hradu Urquhart,
Večerní l noční příjezd na ubytování do Broadford.
den - 10. 62O2O. - ostrov Skye (Portree, Old Man of Storr, Kilt Rock, Lealt Fall, Dunvegan Castle),
Přejezd na ubytování do Glasgow.
den - 11.6.2O2O Města na Hadriánově valu (Carlisle, Greenhead), poté Newcastle (Segedunum).

Odpoledne nalodění na trajekt do Amsterdamu.
den - L2.6.2O2O Vranních hodinách příjezd do Amsterdamu a následný přesun přes Německo
zpět do Čn. nřílezO ke škole ve večerních hodinách.

Exkurze bude zaměřena na skotské reálie. Současně bude exkurze orientována na praktické použiti

angličtiny.

5.

6.

7.

8.

9.

Místo plnění Skotsko- dle programu

Délka pobytu (počet
nocí)

9 dní vč, cesty - 2 noci na trajektu, 5 nocí ve Skotsku dle programu

počet účastníků 47 studentů
3 dospělé osobyjako doprovod

Termín realizace
pobWu

Ubytování 3x ubytování v rodinách, 2x ubytování v hostelech (vícelůžkové pokoje), 2x ubv::,. a-, . ...-|.c\
na traiektu

Strava 3x plná ze (oběd formou balíčku), 2x snídaně
Průvodce Součástí nabídkové ceny jsou služby profesionálního průvodce a místního průvodce v

Edinburehu
Pojištění CK proti
úpadku

Pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře,
Generali Pojišťovna a.s., pojistná smlouva
č.: L7t0790075

Doprava Klimatizovaným autobusem určeným pro dálkové cesty, norma EURO 6, stáří do 3let
Autobus bude k dispozici po celou dobu pobytu. Součástí nabídkové ceny budou veškeré výdaje
spojené s dopravou účastníků, a to včetně dálničních poplatků a mýtného.
Odjezd autobusem od školy v Havlíčkově Brodě - návrat tamtéž.

CELKOVA CENA VČ.

DPH
603,950 Kč vč. DPH
Vzhledem ke zvláštnímu režimu pro cestovníslužbu podle § 89 zákona o dani z přidané hodnoty
se DPH nevvčísluie.

v Havlíčkově Brodě an" y',l U ÍOry

,. , plli,;l 1tj

,.],, :,:.j rlsooa

ttavlíěkuv BroC

§iiflova zoo: @

580 01 llgvliřlrťrv Brod

V Praze dne t2.12,2O!9


